
Otevřete si internetový prohlížeč – nejlépe Microsoft Edge (nový Explorer)

Na www.veselaskola.cz máte odkaz na přihlašovací stránky MS Teams

http://www.veselaskola.cz/


Připravte si přihlašovací údaje, které jste získali od školy. Např.

Zobrazované jméno: Tomáš Fuk

Uživatelské jméno:tomas.fuk@veselaskolapraha.onmicrosoft.com

Heslo: Sug76658



Zadejte uživatelské jméno, které jste získali od školy. Bez háčků, bez čárek. Zkontrolujte správnost.
DALŠÍ



Zadejte vygenerované heslo. Pozor na velká písmena a psaní číslic.
PŘIHLÁSIT SE



Teď si můžete nastavit své vlastní heslo.
Zadejte aktuální heslo (vygenerované ze školy).
Poté si vymyslete nové heslo – dostatečně silné, minimálně 8 znaků, alespoň s jedním velkým písmenem a jednou číslicí.
Nové heslo zopakujte.
PŘIHLÁSIT SE



Autentifikátory a další bezpečnostní bariéry se budeme snažit přeskočit.
TEĎ PŘESKOČIT...



DALŠÍ



znovu
TEĎ PŘESKOČIT...



Zde můžete zadat své telefonní číslo pro případ ztráty hesla,
ale můžete i PŘESKOČIT NASTAVENÍ



Pokud se přihlašujete na domácím PC, můžete zůstat přihlášeni. 
Pokud s PC pracuje více osob a je zde více účtů MS365, klikněte na NE.



Můžete si stáhnout aplikaci Teams do svého PC, ale zobrazuje se trochu jinak, než ve webové verzi a docela to mate.
Doporučuji spíš používat webovou aplikaci.



Úspěšně jste zaregistrovali svůj účet do školního systému MS365.
POJĎME NA TO! 
Nevíte, kde začít? Můžete si ZOBRAZIT POSTUP přímo v aplikaci.
Posíláme také samostatný stručný návod v pdf.



Kromě aplikace Teams máte teď zdarma přístup i k dalším aplikacím MS365 jako např. psaní textů ve Wordu či používání e-mailu v Outlooku (se školní adresou
ve tvaru - jmeno.prijmeni@veselaskolapraha.onmicrosoft.com) 



Na konci práce v aplikaci se nezapomeňte odhlásit.
Když zůstanete přihlášeni na jednom zařízení, nemůžete se připojit k účtu MS365 na jiném zařízení.


